ПРОТОКОЛ № 2/1 Ок
заседания Совета саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства "Строители Урала"

г. Пермь 19 января 2010 г.

Дата проведения 19 января 2010 г.
Место проведения г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
Время проведения Начало 14 часов 00 минут

Окончание 14 часов 30 минут
Присутствуют
Петрова Татьяна
Алексеевна

Председатель Совета СРО НП "Строители Урала"
Генеральный директор ООО "Уралинстрой"

Члены Совета СРО НП "Строители Урала"
Буничев Геннадий
Александрович

Председатель совета директоров
Инвестиционно-промышленной компании "Оптимум"

Г недочкин Юрий
Михайлович

Генеральный директор ООО "ПСП Теплогаз"

Гуськов Владимир
Алексеевич

Директор ООО "Стройсвязьсервис"

Писклов Виктор
Петрович

Генеральный директор ЗАО "Перминжсельстрой"

Гарслян Армен
Гайосович

Председатель совета директоров ОАО "Метафракс"

Терентьев Виктор
Алексеевич

Генеральный директор СРО НП "Строители Урала"

Из 11 членов Совета -  присутствуют 7. Кворум имеется.
Председатель заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.
Секретарь заседания: Мишакина Елена Геннадьевна.

Председатель заседания Терентьев Виктор Алексеевич огласил список присутствующих
на заседании, представил секретаря заседания Мишакину Елену Геннадьевну, предложил
утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания:

Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление о
вступлении в члены СРО НП "Строители Урала".

Слушали:
Председателя заседания Терентьева Виктора Алексеевича, который доложил о приеме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены СРО НП "Строители Урала" от юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступительные взносы.

Решили:
По результатам обсуждения Советом в соответствии с требованиями, предъявляемыми

к членам Партнерства, принять в члены НП "Строители Урала" следующие юридические лица
и индивидуальных предпринимателей:

№ Полное наименование ИНН
1 . Общество с ограниченной ответственностью "ПОСАД" 4501015936
2. Общество с ограниченной ответственностью "ДомСтройМонтаж" 4501145830
3. Общество с ограниченной ответственностью "ПромЖилСтрой" 4501155010
4. Муниципальное унитарное предприятие города Кургана

"Специализированное дорожное предприятие"
4501140221

5. Муниципальное учреждение
"Управление дорожного хозяйства и благоустройства города Кургана" 4501139339

6. Общество с ограниченной ответственностью
"Строительное управление № 51" 4501129429

7. Общество с ограниченной ответственностью "Альфа - строй" 4510019415
8. Общество с ограниченной ответственностью "Стройком" 4501140334
9. Общество с ограниченной ответственностью "СтройГазТепло" 4524007875
10. Общество с ограниченной ответственностью

"Проектно -  строительный центр" 4501132044

И . Государственное учреждение
"Курганские газораспределительные сети" 4501114550

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Председатель заседания Терентьев Виктор Алексеевич огласил результаты голосования
и объявил о закрытии заседания.

Председатель В.А.Терентьев

Е.Г.МишакинаСекретарь